
КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

12.11.2021           № 111 

 

Про підготовку та проведення  

семінару з питань національно- 

патріотичного виховання 

  

На виконання  Указу Президента України від 18.05.2019 № 286/2019 «Про 

Стратегію національно-патріотичного виховання»,  виконання плану роботи КЗ 

«ЦДЮТ №7» на 2021/2022 навчальний рік,  з метою розвитку патріотичної 

свідомості, громадянської позиції, почуття національної гідності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Підготувати та провести  17.11.2021 року об 11.00 семінар на тему 

«Особливості виховання патріотизму у закладі позашкільної освіти». 

Відповідальним за підготовку та проведення семінару призначити Фаніну Н.М., 

культорганізатора КЗ «ЦДЮТ №7».  

2. Керівникам методичних об’єднань забезпечити участь педагогічних 

працівників у семінарі.  

3. Патюковій І.М. та Ободовській К.П., методистам КЗ «ЦДЮТ №7» підготувати 

доповіді за темою «Особливості виховання патріотизму у закладі позашкільної 

освіти». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                            І.А. Пшеничних 

З наказом ознайомлені: 

Жирова О.В. 

Патюкова І.М. 

 

Ободовська К.П 

Фаніна Н.М. 

 
Жирова О.В. 

 


	НАКАЗУЮ:

